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L a k i

N:o 364

Imatran Voima -konsernille kantaverkko-omaisuuden myynnistä myönnettävistä
veronhuojennuksista

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Imatran Voima Oy:lle ja IVO Voimansiir-

to Oy:lle kantaverkko-omaisuuden myynnis-
tä aiheutuvista veroseuraamuksista myönne-
tään veronhuojennuksia siten kuin tässä lais-
sa säädetään.

Kantaverkko-omaisuudella tarkoitetaan
tässä laissa omaisuutta, jonka yhtiöt myyvät
21 päivänä joulukuuta 1995 tehdyn pui-
tesopimuksen mukaisesti perustettavalle säh-
kön kantaverkkoyhtiölle.

2 §
Sen estämättä, mitä elinkeinotulon verotta-

misesta annetussa laissa (360/1968) sääde-
tään, 1 §:ssä mainittujen yhtiöiden kanta-

verkkoyhtiölle luovuttaman muun kuin
2 momentissa tarkoitetun kantaverkko-omai-
suuden myyntihinnoista on puolet ve-
ronalaista tuloa ja hankintamenojen verotuk-
sessa poistamatta olevista osista puolet vä-
hennyskelpoista menoa.

Sen estämättä, mitä elinkeinotulon verotta-
misesta annetussa laissa säädetään, mainitun
lain 30 §:n 2 momentissa tarkoitettua meno-
jäännöstä laskettaessa veronalaiseksi luovu-
tushinnaksi katsotaan Imatran Voima Oy:n
verotuksessa 51,4 prosenttia ja IVO Voiman-
siirto Oy:n verotuksessa 76,6 prosenttia
perustettavalle kantaverkkoyhtiölle luovutet-
tavan irtaimen käyttöomaisuuden luovu-
tushinnoista.
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3 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä touko-

kuuta 1997.
Lakia sovelletaan verovuosilta 1996 ja

1997 toimitettavissa verotuksissa. Verovuo-
delta 1997 toimitettavassa verotuksessa lakia
sovelletaan vain sellaisen kantaverkko-omai-
suuden myyntiin, jonka hankintamenosta ei
ole tehty poistoa vuodelta 1996 toimitetta-
vassa verotuksessa.

Edellä 2 §:n 2 momentissa tarkoitetun
omaisuuden hankintamenosta ei katsota teh-
dyn poistoa verovuodelta 1996 toimitettavas-
sa verotuksessa, jos verovuoden poiston
enimmäismäärä ei ylitä 30 prosenttia vero-
vuoden päättyessä olevasta menojäännökses-
tä, josta on vähennetty verovuonna 1997

luovutettavan kantaverkko-omaisuuden las-
kennallinen verotuksessa poistamatta oleva
hankintameno. Laskennallisella verotuksessa
poistamatta olevalla hankintamenolla tarkoi-
tetaan määrää, joka saadaan vähentämällä
omaisuuden alkuperäisestä hankintamenosta
verotuksessa kunakin verovuonna käytetyn
irtaimen kuluvan käyttöomaisuuden meno-
jäännösprosentin mukaan laskettujen poisto-
jen yhteismäärä.

Yhtiöiden tulee antaa verotuksen toimitta-
mista varten tilintarkastajan vahvistama sel-
vitys siitä, että verovuodelta 1996 toimitet-
tavassa verotuksessa ei ole vaadittu tehtä-
väksi suurempaa poistoa kuin edellä tarkoi-
tettu verovuoden 1996 poiston enimmäis-
määrä.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

1112 N:o 364



L a k i

N:o 365

tekijänoikeuslain 47 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 8 päivänä heinäkuuta 1961 annetun tekijänoikeuslain (404/61) 47 §:n 1 mo-

mentti, sellaisena kuin se on 24 päivänä maaliskuuta 1995 annetussa laissa (446/95), seuraa-
vasti:

47 §
Jos 46 §:ssä tarkoitettua laitetta pykälässä

mainittuna aikana välittömästi tai välillisesti
käytetään radio- tai televisiolähetyksessä tai
muussa julkisessa esityksessä, on tuottajalle
sekä esittävälle taiteilijalle, jonka esitys on
tallennettu laitteelle, suoritettava korvaus.
Jos eri taiteilijoita on osallistunut esitykseen,
he voivat vain yhdessä toteuttaa oikeutensa.
Esittävä taiteilija ja tuottaja voivat toteuttaa
oikeutensa vain esittämällä vaatimuksensa
samanaikaisesti. Milloin oikeus toteutetaan

lukuisia suomalaisia esittäviä taiteilijoita tai
tuottajia edustavan järjestön välityksellä,
esittävän taiteilijan tai tuottajan oikeus kor-
vaukseen on kuitenkin rauennut, jollei sitä
koskevaa vaatimusta ole todistettavasti esi-
tetty järjestölle kolmen vuoden kuluessa sen
kalenterivuoden päättymisestä, jonka aikana
käyttäminen tapahtui.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä tou-
kokuuta 1997.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Claes Andersson
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L a k i

N:o 366

luopumiseläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 4 päivänä tammikuuta 1974 annetun luopumiseläkelain (16/1974) 8 §:n 2 mo-

mentti, 13 §:n 1 momentti sekä 16 §:n 3 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 8 §:n 2 momentti ja 13 §:n 1 momentti laissa 1337/1992 sekä

16 §:n 3 momentti laissa 1304/1990, sekä
lisätään 8 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 1087/1985 ja mainitussa laissa 1337/1992,

uusi 4 momentti seuraavasti:

8 §
— — — — — — — — — — — — —

Täysi luopumiseläke muutetaan vähenne-
tyksi eläkkeeksi:

1) jos täyden luopumiseläkkeen saajalle
myönnetään 1 momentissa tarkoitettu kan-
saneläke;

2) jollei 12 a §:stä muuta aiheudu, jos täy-
den luopumiseläkkeen saaja antamansa
maataloustuotannosta luopumissitoumuksen
tai pellon myyntirajoitussitoumuksen vastai-
sesti luovuttaa tai vuokraa vähintään viideksi
vuodeksi tehdyllä vuokrasopimuksella si-
toumuksen alaista peltomaata lisäalueeksi
sellaiselle henkilölle, joka luovutusajankoh-
tana harjoittaa tai luovutettava alue huomi-
oon ottaen ryhtyy harjoittamaan päätoimi-
sesti maataloutta maatalousyrittäjien luopu-
mistuesta annetun lain (1293/1994) 2 §:ssä
ja mainitun lain nojalla annetuissa säännök-
sissä tarkoitetulla tavalla ja joka sitoutuu
pitämään hallinnassaan ja viljelemään luovu-
tettavaa tai vuokrattavaa aluetta vähintään
viiden vuoden ajan;

3) jos täyden luopumiseläkkeen saaja anta-

mansa maataloustuotannosta luopumissi-
toumuksen tai pellon myyntirajoitussi-
toumuksen vastaisesti luovuttaa sitoumuksen
alaista peltomaata käytettäväksi luonnon-
suojelulaissa (1096/1996) tarkoitetuksi luon-
nonsuojelu- tai maisema-alueeksi;

4) viimeistään sen kuukauden alusta, joka
ensiksi alkaa eläkkeensaajan täytettyä 65
vuotta.
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 2 momentin 2 kohdassa tarkoitet-
tuun luovutuksensaajaan noudatetaan sovel-
tuvin osin, mitä maatalousyrittäjien luopu-
mistuesta annetun lain 13 §:n 2 momentissa,
28, 29 ja 32 §:ssä säädetään. Luopumiseläk-
keen pääoma-arvoa laskettaessa otetaan täl-
löin huomioon se luopumiseläke, jota mak-
setaan 2 momentissa tarkoitetun luovu-
tusajankohdan jälkeen. Pääoma-arvo määrä-
tään asianomaisen ministeriön vahvistamien
perusteiden mukaan.

13 §
Jos luopuja ryhtyy harjoittamaan maata-

loustuotantoa suuremmassa laajuudessa kuin

HE 28/1997
MmVM 1/1997
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6 a §:n 1 momentissa tai sen nojalla anne-
tussa asetuksessa säädetään tai jos 6 §:n 2
momentissa tarkoitettuja sitoumuksia ei ole
noudatettu, lakkautetaan luopumiseläke siitä
lukien, kun lakkauttamisen aiheuttavaan toi-
mintaan ryhdyttiin tai laiminlyönti tapahtui.
Tällöin ei sitoumuksen laiminlyöntinä kui-
tenkaan pidetä:

1) metsä- ja joutomaata koskevan myynti-
rajoitussitoumuksen alaisen maan luovutta-
mista;

2) metsityssitoumuksen tai pellon myynti-
rajoitussitoumuksen alaisen metsitetyn maan
luovuttamista; eikä

3) maataloustuotannosta luopumissi-
toumuksen tai pellon myyntirajoitussi-
toumuksen alaisen maan luovuttamista tai
vuokraamista vähintään viideksi vuodeksi
tehdyllä vuokrasopimuksella 8 §:n 2 mo-
mentin 2 kohdassa tarkoitetulle henkilölle
taikka luovuttamista käytettäväksi luonnon-
suojelulaissa tarkoitetuksi luonnonsuojelu-
tai maisema-alueeksi.
— — — — — — — — — — — — —

16 §
— — — — — — — — — — — — —

Maaseutuelinkeinopiirien ja kuntien maa-
seutuelinkeinoviranomaisten asiana on elä-
kelaitoksen ohella valvoa, että luopumiseläk-
keensaaja pidättyy tässä laissa tarkoitetulla
tavalla maatalouden harjoittamisesta ja että
6 §:n 2 momentissa, 8 §:n 2 momentissa ja
12 a §:n 1 momentissa tarkoitetut si-
toumukset täytetään.

Tämä laki tulee voimaan 30 päivänä huh-
tikuuta 1997.

Lakia sovelletaan sellaisiin luovutuksiin,
jotka tapahtuvat lain voimaantulon jälkeen,
sekä sellaisiin luovutuksiin, jotka ovat tapah-
tuneet 1 päivänä tammikuuta 1997 jälkeen ja
joissa luovutetun tai vuokratun alueen hallin-
ta on siirtynyt vasta lain voimaantulon jäl-
keen.

Luovutuksen katsotaan tapahtuneen sinä
ajankohtana, jolloin luovutuskirja tai vuok-
rasopimus on allekirjoitettu.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä
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L a k i

N:o 367

maatalousyrittäjien luopumiskorvauksesta annetun lain 25 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan maatalousyrittäjien luopumiskorvauksesta 18 päivänä joulukuuta 1992 annetun

lain (1330/1992) 25 §:n 2 momentti, sekä
lisätään 25 §:ään uusi 5 momentti seuraavasti:

25 §
— — — — — — — — — — — — —

Jos 1 momentissa tarkoitettua toimintaa tai
sitoumuksen laiminlyöntiä on pidettävä vä-
häisenä taikka jos tälle toiminnalle tai lai-
minlyönnille on ollut olemassa muu erityi-
nen syy, voidaan luopumiskorvaus lakkaut-
taa määräajaksi taikka päättää, että luopu-
miskorvaus maksetaan entisen suuruisena.
Luopumislisä voidaan lakkauttaa myös osak-
si. Sitoumuksen laiminlyönnille on olemassa
tässä momentissa tarkoitettu erityinen syy,
jos sitoumuksen alaista maata on luovutettu
tai vuokrattu vähintään viideksi vuodeksi
tehdyllä vuokrasopimuksella maatalouden
harjoittamista varten lisämaaksi sellaiselle
henkilölle, joka luovutusajankohtana harjoit-
taa tai luovutettava alue huomioon ottaen
ryhtyy harjoittamaan päätoimisesti maata-
loutta maatalousyrittäjien luopumistuesta
annetun lain (1293/1994) 2 §:ssä ja mainitun

lain nojalla annetuissa säännöksissä tarkoite-
tulla tavalla ja joka sitoutuu pitämään hallin-
nassaan ja viljelemään luovutettavaa tai vuok-
rattavaa aluetta vähintään viiden vuoden
ajan, taikka jos sitoumuksen alaista maata
on luovutettu käytettäväksi luonnonsuojelu-
laissa (1096/1996) tarkoitetuksi luonnon-
suojelu- tai maisema-alueeksi.
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 2 momentissa tarkoitettuun luovu-
tuksensaajaan noudatetaan soveltuvin osin,
mitä maatalousyrittäjien luopumistuesta an-
netun lain 13 §:n 2 momentissa, 28, 29 ja
32 §:ssä säädetään. Luopumiskorvauksen
pääoma-arvoa laskettaessa otetaan tällöin
huomioon se luopumiskorvaus, jota makse-
taan 2 momentissa tarkoitetun luovutusajan-
kohdan jälkeen. Pääoma-arvo määrätään
asianomaisen ministeriön vahvistamien pe-
rusteiden mukaan.

HE 28/1997
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Tämä laki tulee voimaan 30 päivänä huh-
tikuuta 1997.

Lakia sovelletaan sellaisiin luovutuksiin,
jotka tapahtuvat lain voimaantulon jälkeen,
sekä sellaisiin luovutuksiin, jotka ovat tapah-
tuneet 1 päivänä tammikuuta 1997 jälkeen ja

joissa luovutetun tai vuokratun alueen hallin-
ta on siirtynyt vasta lain voimaantulon jäl-
keen.

Luovutuksen katsotaan tapahtuneen sinä
ajankohtana, jolloin luovutuskirja tai vuok-
rasopimus on allekirjoitettu.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä
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A s e t u s

N:o 368

julkishallinnon ja -talouden tilintarkastajan tutkinnosta sekä JHTT-yhteisöstä annetun
asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Valtiovarainministerin esittelystä
muutetaan julkishallinnon ja -talouden tilintarkastajan tutkinnosta sekä JHTT- yhteisöstä 14

päivänä kesäkuuta 1991 annetun asetuksen (926/1991) 6 §:n 1 momentti, 10 ja 11 § sellaisi-
na kuin niistä ovat 6 §:n 1 momentti ja 11 § asetuksessa 995/1993 seuraavasti:

6 §

JHTT-tutkintoon hyväksyminen

JHTT-tutkintoon on oikeus osallistua hen-
kilöllä, joka

1) on suorittanut tilintarkastustehtäviin
soveltuvan korkeakoulututkinnon ja ne vaa-
dittavat opinnot, jotka valtiovarainministeri-
ön päätöksellä tarkemmin säädetään;

2) on päätoimisesti toiminut julkishallin-
non ja -talouden tehtävissä vähintään viisi
vuotta siten kuin valtiovarainministeriön
päätöksellä tarkemmin säädetään; ja

3) on toiminut tilintarkastustehtävissä vä-
hintään neljä vuotta siten kuin valtiovarain-
ministeriön päätöksellä tarkemmin sääde-
tään.
— — — — — — — — — — — — —

10 §

Muutoksenhaku

Henkilöllä ja yhteisöllä, joka on tyytymä-
tön JHTT-lautakunnan päätökseen, on oikeus

tehdä lautakunnalle 30 päivän kuluessa pää-
töksen tiedoksisaannista kirjallinen oikai-
suvaatimus.

Lautakunnan päätöksestä saa valittaa lää-
ninoikeuteen siten kuin hallintolainkäyttö-
laissa (586/1996) säädetään.

11 §

Toimintakertomus

JHTT-lautakunnan on vuosittain maalis-
kuun loppuun mennessä laadittava kertomus
edellisen kalenterivuoden toiminnastaan.
Kertomus on toimitettava välittömästi val-
tiovarainministeriölle tiedoksi.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tou-
kokuuta 1997.

Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan
ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Tämän asetuksen 11 §:ää sovelletaan en-
simmäisen kerran vuodelta 1997 laadittavaan
toimintakertomukseen.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

1118



A s e t u s

N:o 369

työttömyysturvalain täytäntöönpanosta annetun asetuksen 21 §:n 4 momentin kumoa-
misesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä säädetään:

1 §
Tällä asetuksella kumotaan työttömyystur-

valain täytäntöönpanosta 2 päivänä marras-
kuuta 1984 annetun asetuksen (742/1984)
21 §:n 4 momentti.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tou-

kokuuta 1997.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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A s e t u s

N:o 370

opintotukiasetuksen 21 §:n kumoamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä säädetään:

1 §
Tällä asetuksella kumotaan 8 päivänä huh-

tikuuta 1994 annetun opintotukiasetuksen
(260/1994) 21 §.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tou-

kokuuta 1997.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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Kauppa- ja teollisuusministeriön päätös

N:o 371

nitraatin enimmäispitoisuudesta eräissä kasviksissa

Annettu Helsingissä 22 päivänä huhtikuuta 1997

Kauppa- ja teollisuusministeriö on 17 päivänä maaliskuuta 1995 annetun elintarvikelain
(361/1995) 48 §:n nojalla päättänyt:

1 §

Soveltamisala

Tällä päätöksellä määrätään tiettyjen elin-
tarvikkeissa olevien vieraiden aineiden enim-
mäismäärien vahvistamisesta 31 päivänä
tammikuuta 1997 annetun komission asetuk-
sen (EY) No 194/97 2 artiklan 2 kohdassa
säädetystä väliaikaisesta luvasta.

2 §

Enimmäismäärät

Suomessa tuotettuun ja käytettäväksi tar-
koitettuun tuoreeseen salaattiin ja pinaattiin
ei sovelleta raja-arvoja edellyttäen, että raja-
arvojen saavuttamiseksi asteittain noudate-
taan hyvää maatalouskäytäntöä ja menettely-
tapoja.

3 §

Hyvä maatalouskäytäntö ja muut
menettelytavat

Hyvästä maatalouskäytännöstä ja menette-
lytavoista nitraattipitoisuuden alentamiseksi

antavat suosituksia, tarkempia ohjeita ja tie-
toja Elintarvikevirasto sekä Maatalouden
tutkimuskeskus.

4 §

Valvonta

Elintarvikevirasto huolehtii Euroopan yh-
teisössä sovittujen salaatti- ja pinaattinäyt-
teiden tutkimisesta.

5 §

Päätöksen voimassaoloaika

Tämä päätös on voimassa vuoden 1997
loppuun, jonka jälkeen kauppa saa myydä
sille siihen mennessä toimitetut tämän pää-
töksen mukaiset tuotteet.

6 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 28 päivänä
huhtikuuta 1997.

Helsingissä 22 päivänä huhtikuuta 1997

Kauppa- ja teollisuusministeri Antti Kalliomäki

Ylitarkastaja Liisa Rajakangas
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 372

vuoden 1997 kiinteistöveron eräpäivistä

Annettu Helsingissä 23 päivänä huhtikuuta 1997

Valtiovarainministeriö on 20 päivänä heinäkuuta 1992 annetun kiinteistöverolain
(654/1992) 28 §:n ja 11 päivänä elokuuta 1978 annetun veronkantolain (611/1978) 4 b §:n
nojalla, sellaisena kuin se on laissa 586/1987, päättänyt:

1 §
Vuoden 1997 kiinteistöveron ensimmäinen

erä on suoritettava viimeistään 18 päivänä
syyskuuta 1997 ja toinen erä viimeistään 4
päivänä marraskuuta 1997.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tou-

kokuuta 1997.

Helsingissä 23 päivänä huhtikuuta 1997

Ministeri Arja Alho

Neuvotteleva virkamies Helena Ikonen
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 373

veron ja metsänhoitomaksun eräpäivistä vuodelta 1996

Annettu Helsingissä 23 päivänä huhtikuuta 1997

Valtiovarainministeriö on 11 päivänä elokuuta 1978 annetun veronkantolain (611/1978)
4 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 586/1987, päättänyt:

1 §
Verovuodelta 1996 maksuunpannun valti-

on-, kunnallis- ja kirkollisveron sekä kansan-
eläkevakuutus- ja sairausvakuutusmaksun
ensimmäinen erä on suoritettava viimeistään
4 päivänä joulukuuta 1997 ja toinen erä vii-
meistään 4 päivänä helmikuuta 1998.

2 §
Verovuodelta 1996 yhteisöille ja yhteise-

tuuksille maksuunpantu vero on suoritettava
viimeistään 4 päivänä joulukuuta 1997.

3 §
Metsänhoitomaksu vuodelta 1996 on suo-

ritettava viimeistään 4 päivänä joulukuuta
1997.

4 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tou-

kokuuta 1997.

Helsingissä 23 päivänä huhtikuuta 1997

Ministeri Arja Alho

Neuvotteleva virkamies Helena Ikonen
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 374

puutavaran virallisen mittauksen perustoimitusmaksuista ja valvontamittauksesta perit-
tävästä maksusta

Annettu Helsingissä 24 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt 22 päivänä helmikuuta 1991 annetun puutava-
ranmittauslain (364/1991) 38 §:n ja 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun valtion maksupe-
rustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin niistä on viimeksi mainittu lainkohta laissa
348/1994:

1 §

Perustoimitusmaksu

Puutavaran virallisesta mittauksesta perittä-
vien varsinaisten toimitusmaksujen vahvista-
misen perusteena käytettävä perustoimitus-
maksu on virallisen mittaajan osalta 1 000
markkaa, mittauslautakunnan osalta 2 000
markkaa ja näiden ottaman apulaisen osalta
450 markkaa toimituspäivältä.

2 §

Valvontamittausmaksu

Tehdasmittauksen valvontamittauksesta pe-

rittävä valvontamittausmaksu on virallisen
mittaajan osalta 2 000 markkaa ja mittaus-
lautakunnan osalta 5 000 markkaa toimitus-
päivältä.

3 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 2 päivänä
toukokuuta 1997.

Tällä päätöksellä kumotaan puutavaran
virallisen mittauksen perustoimitusmaksuista
1 päivänä marraskuuta 1991 annettu maa- ja
metsätalousministeriön päätös (1316/1991).

Helsingissä 24 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Maiju Tuominen
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 375

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 24 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/80) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta
1993 annetussa asetuksessa (1364/93):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMp metsämarjojen ja -sienten varastoin-
tituen täytäntöönpanosta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59/97 24.4.1997 30.4.1997

Edellä mainittu päätös on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisanka-
tu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 24 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Pirkko Mäkelä
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 376

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 24 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/80) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta
1993 annetussa asetuksessa (1364/93):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavat päätökset:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaantulo-
päivä

MMMp torjunta-aineiden rekisteröintihake-
muksen yhteydessä toimitettavia tietoja ja
tutkimuksia koskevista vaatimuksista annetun
maa- ja metsätalousministeriön päätöksen
eräiden liitteiden muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . 58/1997 24.4.1997 1.5.1997

MMMp kylvösiementen yhteisen markkina-
järjestelmän hallinnosta ja valvonnasta anne-
tun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen
muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63/1997 24.4.1997 1.5.1997

Edellä mainitut päätökset on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisanka-
tu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 24 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Marita Seppänen
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